CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Gabinete do Vereador Wellington Batista Guizolfe

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
 Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O vereador que a este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

REQUERIMENTO Nº      /2025

Voto de pesar:

O Vereador WELLINGTON ALEMÃO comunica com pesar o falecimento de

JOSHUA DAMACENO, morava no bairro Mata da Serra, tinha 21 anos, adorava

jogar futebol na praça de Porto Canoa, pai de Asafe uma linda criança de 5 meses.

Filho de Hélio e Erika, era um jovem que adorava viver a vida, que vai deixar

saudades para os amigos e familiares, falecendo aos 21 anos no dia 11/05/2025

(domingo), anos lamentamos a sua partida e desejamos conforto a família.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em14 de maio de 2025.

WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390039003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-05-14T08:54:28-0300